

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Уральский завод химического машиностроения»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	215	215	0	118	71	26	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	341	341	0	140	159	42	0	0	0
из них женщин	85	85	0	56	28	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочее место	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	возрасти преемственности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Энергоцех																								
Служба главного энергетика																								
500101	Главный энергетик - начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500102	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500103	Инженер по вентиляции и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



500205	Электромонтер по испытаниям 6 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500206	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (обмоток)	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500207	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500208	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500209	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок по ремонту электрооборудования																									
500301	Ведущий инженер-прораб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500302	Ведущий инженер-электроник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500303	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500304	Старший электромонтер по ре-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



500504	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
500505	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
500506	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
500507	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
Газовая служба																						
500603	Инженер по обслуживанию компрессорного оборудования	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
500602	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
500601	Начальник газовой службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
500604	Огнеупорщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да
500609	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
500605	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет





590104	Лаборант спектрального анализа 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Группа анализа воды																							
590201	Ведущий инженер-лаборант - руководитель группы анализа воды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590202	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механическая лаборатория																							
590301	Ведущий инженер-лаборант - руководитель группы механических испытаний	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590302	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590303	Начальник механического участка	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория металловедения и термообработки																							
590401	Инженер-лаборант лаборатории металловедения	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
590402	Начальник лаборатории металловедения и термообработки	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Группа коррозионных испытаний																							
590501	Инженер-лаборант группы коррозионных	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет



950003	Гравер 4 разряда (цех 23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950004	Водитель электро- и автотележки – экспедитор (цех 23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950005	Диспетчер (цех 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950006	Заместитель начальника цеха по производству (цех 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950007	Заточник (цех 23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
950008	Зуборезчик (цех 15)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950009	Кладовщик инструментально-ремонтной кладовой (цех 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950010	Кладовщик материальной кладовой (цех 23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950011	Кузнец на молотах и прессах 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
950012	Мастер участка ремонтного (цех 23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950013	Мастер участка механического (цех 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950014	Мастер участка механического (цех 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

950015	Машинист крана (крановщик) 4 разряда (цех 23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
950016	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах 2 разряда (цех 4)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
950017	Нарядчик-архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950018	Нарядчик (цех 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950019	Начальник производственно-распределительного бюро (цех 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950020	Начальник технологического бюро (цех 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950021	Начальник участка механического (цех 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950022	Начальник участка ремонтного (цех 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950023	Начальник участка механического (цех 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950001	Начальник цеха (цех 40)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950023	Оператор станков с программным управлением 5 разряда (цех 40)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

950024	Оператор станков с программным управлением 4 разряда (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950025	Подручный оператора станков с программным управлением (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950026	Подручный токаря (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950027	Подручный токаря-кару-сельщика (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950028	Сверловщик 4 разряда (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950029	Сверловщик 5 разряда (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950030	Слесарь механосборочных работ 4 разряда (цех 40)	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950031	Слесарь механосборочных работ 6 разряда (цех 40)	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950032	Слесарь-инструментальщик 6 разряда (цех 23)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950033	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950034	Строгальщик 4 разряда (цех 23,40)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

950035	Стропальщик 5 разряда (цех 15)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950036	Стропальщик 5 разряда (цех 15)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950037	Стропальщик 6 разряда (цех 40)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950038	Термист на печах 4 раз- ряда (цех 4)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
950039	Токарь 4 раз- ряда (цех 23,40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950040	Токарь 5 раз- ряда (цех 15)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950041	Токарь 6 раз- ряда (цех 23,40,15)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950042	Токарь-кару- сельщик 3 разряда (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950043	Токарь-кару- сельщик 5 разряда (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950044	Токарь-кару- сельщик 6 разряда (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950045	Токарь-рас- точник 4 раз- ряда (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950046	Токарь-рас- точник 5 раз- ряда (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950047	Токарь-рас- точник 6 раз- ряда (цех 40)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950048	Фрезеровщик 5 разряда (цех 15)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

950049	Фрезеровщик 6 разряда (цех 40)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
950050	Электросвар- щик ручной сварки 5 раз- ряда (цех 4)	3.1	-	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
Автотранспортный цех № 131																				
310004	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310001	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310005	Старший ме- ханик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310006	Механик по выпуску ав- томашин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310008	Начальник АТУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310010	Водитель ав- томобиля от 3,5 до 10 т (ГАЗ 320202 Р 965 ОО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310011	Водитель ав- томобиля свыше 10 т (ЗИЛ 131 М 575 ТУ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
310012	Водитель ав- томобиля свыше 10 т (ТРАЈІ МАЗ- 643228 М 466 ХА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
310013	Водитель ав- томобиля свыше 10 т (ТРАЈІ МАЗ- 643228 М 466 ХА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
310014	Водитель ав- томобиля свыше 10 т (КАМАЗ- 55111 У 260 ЕТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет

310015	Водитель ав- томобиля свыше 10 т (МАЗ-5440 У 008 КС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310016	Водитель ав- томобиля свыше 10 т (КАМАЗ- 55111 00-76 СВЧ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310019	Водитель ав- томобиля от 3,5 до 10 т (ГАЗ 320202 Р 964 ОО)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310020	Водитель ав- томобиля легкового (Тойота LAND CRUISER 200 М 574 УС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310021	Водитель ав- томобиля легкового (Тойота Ко- ролла У 388 РУ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310023	Водитель ав- томобиля легкового (Тойота Хайс С 743 ЕС, Фольксваген Каравела С 001 КО)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310024	Грузчик-экс- педитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310025	Машинист экскаватора (ТРЕКС- 860 57-37 СС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

310026	Тракторист (МТЗ-82 10-46 СТ, Беларусь 66-84 СВ, ЛТЗ-60 81293)	2	-	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
310028	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																		
730001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
730002	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
710006	Подсобный рабочий	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
730004	Грузчик - рабочий по благоустройству	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
730005	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по внутренним коммуникациям																		
281001	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОИТ																		
211001	Инженер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
211002	Заместитель начальника ОИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономическое управление																		
50011	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономического планирования и экспертизы																		
50002	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50004	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел среднесрочного планирования																		

50101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50102	Инженер по планированию и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюджетный отдел																				
50201	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50202	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50203	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
УМТО																				
191001	Начальник УМТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по сбору и реализации металлолома																				
510001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
510002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
510003	Подсобный рабочий	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
510004	Газорезчик	3.1	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																				
750001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
750002	Ведущий специалист по контролю за эксплуатацией подъемных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
750003	Ведущий специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
750004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
750005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет



292006	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел делопроизводства																								
250001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250002	Специалист по организационному и документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250003	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250004	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системы менеджмента																								
240001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240002	Главный специалист по управлению процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240003	Ведущий аудитор систем менеджмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внешней кооперации																								
280002	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280002	Ведущий специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа расследования и анализа причин несоответствий																								
630001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630002	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630003	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех 131 по изготовлению арматурных блоков

8501012	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей 3 разряда	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
ОГТ																													
БИИП																													
410001	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410002	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410003	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410004	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410005	Ведущий специалист по котельно-сборочным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Железнодорожное управление																													
310002	Машинист тепловоза	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
310003	Составитель поездов	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
310009	Монтер пути 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310027	Начальник ЖДУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по эксплуатации

(должность)

Адушкин Д.С.

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиПрБ

(должность)

Лузин А.А.

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)